АССОЦИАЦИЯ
СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ»
«ИНЖСПЕЦСТРОЙ»

ИНН 7811154396, ОГРН 1097800000583
197374, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ПР. ПРИМОРСКИЙ,

Д. 78, К. 2, СТР. 1, ПОМ. 104-Н
+7 (812) 244-86-66 1МГО@1555О11Х.Ки 1555О112.К11

Протокол № 834-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой»

Санкт-Петербург 05 марта 2022 г.

Место проведения: Санкт-Петербург, пр. Приморский, д. 78, к. 2, стр. 1, пом. 104-Н.
Время начала заседания: 10-00 мск. Время завершения заседания: 12-00 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой» (далее - Ассоциация)

присутствовали:

Председатель Совета
Шебанов Артем Юрьевич, начальник юридического отдела ООО «РСК Крепость», представитель
ООО «РСК Крепость»

члены Совета:
1. Литвинов Дмитрий Александрович, исполнительный директор ООО «ПИК», представитель

ООО «ПИК»;

2. Ложкин Илья Станиславович - независимый член, генеральный директор ООО «СпецПроект»,
представитель ООО «СпецПроект».

Присутствовали 3 из 3 членов Совета. Кворум имеется.

Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой» присутствовал без права голосования:

Голодюк Юлия Викторовна - специалист Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой».

Слушали: Шебанова А.Ю., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета
Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой».

Решили: утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой».

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Повестка дня:

1. Об отказе в возобновлении действия права выполнения членами Ассоциации строительных
организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой» работ по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов капитального строительства.

• Общество с ограниченной ответственностью «Лига мастеров» ИНН 7840024120
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 421);

• Общество с ограниченной ответственностью ПСК «Хардекс» ИНН 7810419804
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 424);

• Общество с ограниченной ответственностью «Форум» ИНН 7804197600 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 431);

• Общество с ограниченной ответственностью «Инженерно-строительная компания
«Аврора» ИНН 7802820032 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 439);

• Общество с ограниченной ответственностью «Дедал» ИНН 7814700967 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 457);

• Общество с ограниченной ответственностью «ВелесГард-Рус» ИНН 7810396441
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 476);

• Общество с ограниченной ответственностью «Самех» ИНН 7814414589 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 481);

• Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление 306» ИНН
7805725154 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 482);

• Общество с ограниченной ответственностью «Инжстрой СПб» ИНН 7838490300
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 483);

• Общество с ограниченной ответственностью «СтройБизнесАльянс» ИНН 7804441632
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 492);

• Общество с ограниченной ответственностью «Техномет» ИНН 7817308155
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 506).

В обсуждении приняли участие Шебанов А.Ю., Литвинов Д.А., Ложкин И.С.

Решили:
Отказать в возобновлении права выполнения работ по строительству, реконструкции,
капитальному ремонту, сносу объектов капитального строительства на основании договоров
строительного подряда в отношении членов Ассоциации:

• Общество с ограниченной ответственностью «НьюЭкоСервис» ИНН 7810644408
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 509);

• Общество с ограниченной ответственностью «АврораДорСвет» ИНН 7813616350
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 418);

• Общество с ограниченной ответственностью «Группа Компаний ЮГ СТРОИ» ИНН
7842167885 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 503);

• Общество с ограниченной ответственностью «ЭКЗИТ ПРОФ» ИНН 7842394944
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 502);

• Общество с ограниченной ответственностью «Электро-Проект» ИНН 7801441088
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 271);

• Акционерное общество ПК «ТИТАН» ИНН 7838463627 (регистрационный номер члена в
реестре СРО - 332);

• Общество с ограниченной ответственностью «АРКАД» ИНН 7839085093
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 493);

• Общество с ограниченной ответственностью «ГЕФЕСТ» ИНН 7816591417
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 466);

• Общество с ограниченной ответственностью «ТермоВентКонтроль Северо-Запад» ИНН
7816644570 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 361);

• Общество с ограниченной ответственностью «БАФИ» ИНН 7842029370 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 462);

• Индивидуальный предприниматель Шестаков Иван Валентинович ИНН 782617628134
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 507);

• Общество с ограниченной ответственностью «Интегра Инжиниринг» ИНН 7820055539
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 351);

• Общество с ограниченной ответственностью «Барельеф СПб» ИНН 7841051870
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 360);

• Общество с ограниченной ответственностью «Производственная Инвестиционная
Компания» ИНН 7811524960 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 363);

• Общество с ограниченной ответственностью «ВелесСтройПлюс» ИНН 7813243027
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 370);

• Общество с ограниченной ответственностью «АВРОРА» ИНН 7814659331
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 378);

• Общество с ограниченной ответственностью «СК Русский город» ИНН 7801344260
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 393);

• Общество с ограниченной ответственностью «Технологии и Системы Безопасности» ИНН
7810095469 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 394);

• Общество с ограниченной ответственностью «ХИТ» ИНН 7804524991 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 401);

• Общество с ограниченной ответственностью «Лига мастеров» ИНН 7840024120
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 421);

• Общество с ограниченной ответственностью ПСК «Хардекс» ИНН 7810419804
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 424);

• Общество с ограниченной ответственностью «Форум» ИНН 7804197600 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 431);

• Общество с ограниченной ответственностью «Инженерно-строительная компания
«Аврора» ИНН 7802820032 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 439);

• Общество с ограниченной ответственностью «Дедал» ИНН 7814700967 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 457);

• Общество с ограниченной ответственностью «ВелесГард-Рус» ИНН 7810396441
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 476);

• Общество с ограниченной ответственностью «Самех» ИНН 7814414589 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 481);

• Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление
7805725154 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 482);

• Общество с ограниченной ответственностью «Инжстрой СПб» ИНН
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 483);

• Общество с ограниченной ответственностью «СтройБизнесАльянс» ИНН
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 492);

• Общество с ограниченной ответственностью «Техномет»
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 506).

306» ИНН

7838490300

7804441632

ИНН 7817308155

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Председатель

Секретарь

А.Ю. Шебанов

Ю.В. Голодюк

В настоящем документе прошито и пронумерован»

	C:\Users\user\Desktop\сканы РС\834-c от 05.03.202220220305111707.pdf
	C:\Users\user\Desktop\сканы РС\834-c от 05.03.202220220305111811.pdf
	C:\Users\user\Desktop\сканы РС\834-c от 05.03.202220220305111842.pdf